
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

REKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO REKTORIAUS 2020 M. GRUODŽIO 1 D. ĮSAKYMO  

NR. R-476 „DĖL VILNIAUS REGIONINIO BIOMEDICININIŲ TYRIMŲ ETIKOS 

KOMITETO SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 43 straipsnio 1 dalies 42 punktu, ir 

įgyvendindamas Lietuvos Respublikos biomedicininių tyrimų etikos įstatymo 22 straipsnio 4 dalį: 

p a k e i č i u  Vilniaus universiteto rektoriaus 2020 m. gruodžio 1 d. įsakymą Nr. R-476 „Dėl 

Vilniaus regioninio biomedicininių tyrimų etikos komiteto sudėties patvirtinimo“: 

1. pakeičiu 1.1.2 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„1.1.2. Dr. Laura Paškevičienė (Vilniaus universiteto Teisės fakultetas);“. 

2. pakeičiu 1.1.3 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„1.1.3. Dr. Ingrida Lisauskienė (Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas);“. 

3. pakeičiu 1.2.2 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„1.2.2. Joana Kulingauskaitė (VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė);“. 

4. pakeičiu 1.2.4 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„1.2.4. Doc. dr. Sigita Petraitienė (VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos).“. 

                                                                                                                              IŠRAŠAS TIKRAS                                                                                                                                              
 


